

Сметный расчет устройства выставочного сада "Солнечные краски"

Вид работ	Ед. изм.	Кол-во	цена за ед. руб.	Стоимость, руб.
Строительные материалы				
Европоддон 80x120см	шт	20,0	320,00	6 400,00
Доска обрезная (сосна) 100x20x4000мм	шт	20,0	160,00	3 200,00
Брусок строганый 40x40x2000 мм, хвоя сорт АВ	шт	70,0	48,00	3 360,00
Брусок строганый 100x100x3000 мм, лиственница	шт	2,0	850,00	1 700,00
Доска террасная (гладкая, лиственница) 140x28xLмм	м2	25,0	1 300,00	32 500,00
Тканые ленты для тоннеля (150x7000) 20шт	м2	21,0	2 100,00	44 100,00
Труба профильная металлическая 40x40	м2	35,0	65,00	2 275,00
Металлический каркас для спортивного снаряда	ед	1,0	6 500,00	6 500,00
Бревно (d100мм)	м.п.	20,0	95,00	1 900,00
Бревно (d150мм)	м.п.	10,0	140,00	1 400,00
Песок речной	ед	2,0	350,00	700,00
Галька крупная	меш.	2,0	1 100,00	2 200,00
Галька мелкая	меш.	2,0	1 100,00	2 200,00
Песчанник	м2	1,0	320,00	320,00
Брусчатка гранитная колотая	м2	1,0	1 600,00	1 600,00
Цементно-песчаная смесь	меш.	5,0	250,00	1 250,00
Доска строганная (сосна) 200x50x3000мм	шт	6,0	350,00	2 100,00
Бревно (d280мм)	м.п.	20,0	950,00	19 000,00
Труба пластиковая (d250мм) 3000м	шт	1,0	2 100,00	2 100,00
Мульчирующий материал (дробленая сосновая кора)	меш.	70,0	250,00	17 500,00
Подушка для дивана 600x1200мм	ед	4,0	4 400,00	17 600,00
Крепежные элементы (гвозди, саморезы, уголки, крепления и прочее)	ед.	1,0	20 000,00	20 000,00
Геотекстиль (60гр/м3)	м2	70,0	25,00	1 750,00
Краска для дерева	шт	1,0	600,00	600,00
Строительные работы				
Монтаж выставочного стенда	ед.	1,0	50 000,00	50 000,00
Доставка строительных материалов, погрузочно-разгрузочные работы	ед.	1,0	15 000,00	15 000,00
Демонтаж выставочного стенда	ед.	1,0	10 000,00	10 000,00
Растения				
Рябина обыкновенная 400-500мм	шт	1,0	32 000,00	32 000,00
Яблоня декоративная 250-300мм	шт	2,0	32 000,00	64 000,00
Кореопсис мутовчатый с2-3	шт	40,0	180,00	7 200,00
Рудбекия блестящая Goldsturm с2-3	шт	160,0	180,00	28 800,00
Итого:				399 255,00